
 

 

 

 

 

 Estado do Rio Grande do Sul               EmpenhoS Liquidados                                28 de Setembro de 2016    Folha:     1

 Camara Municipal de Triunfo                                                                                                    

 Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES                                                                                    

                                                                                                                                    

Data Inicial de Movimento .:  01.08.2016                                                                                            

Data Final de Movimento ...:  31.08.2016                                                                                            

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

02.08.2016                                                                                                                          

     2016/000022  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS              190,00   1                         

                                                           Total do Dia :                        190,00                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.08.2016                                                                                                                          

     2016/000130  3662 03/2016       2016    95 CILSON ROBERTO CORNELIUS BROCJIER                160,00   1                         

     2016/000018  3655 01/2016       2016     5 CORSAN - CIA RIOGRANDENSE SANEAMENTO             154,72   1                         

     2016/000021  3663 01/2016       2016   505 DGCON CONSULTORIA ,ASSES. DESENVOLV. C        11.622,00   1                         

     2016/000023  3606                       11 DIV. VEREADORES - CMV TRIUNFO - DIÁRIA           405,00   1                         

     2016/000022  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS            1.330,00   1                         

     2016/000019  3656 01/2016       2016    50 EMBRATEL EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICAO            147,70   1                         

     2016/000037  3645 01/2016       2016   115 Empresa Jornalistica O Farrapo Ltda              201,60   1                         

     2016/000132  3663 04/2016       2016    34 GN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME              36.276,60   1                         

     2016/000137  3624 04/2016       2016   186 IGAM - Inst. Gamma de Assessoria a Órg         1.396,50   1                         

     2016/000256  3640 05/2016 LIC   2016   116 JF ACADEMIA LTDA                               3.972,00   1                         

     2016/000020  3656 01/2016       2016     3 OI  S.A. CRT                                   1.781,58   1                         

     2016/000262  3646 07/2016       2016   735 ROGERIO OLIVEIRA SANTOS -ME                    2.900,00   1                         

     2016/000041  3656 01/2016       2016   171 TERRA NETWORKS BRASIL S/A                         84,69   1                         

                                                           Total do Dia :                     60.432,39                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.08.2016                                                                                                                          

     2016/000273  3640 07/2016       2016   186 IGAM - Inst. Gamma de Assessoria a Órg           430,00   1                         

     2016/000265  3611 07/2016       2016   445 LEDIR TEREZINHA FRANCO DE AZEVEDO                607,10   1                         

     2016/000261  3614 07/2016       2016   735 ROGERIO OLIVEIRA SANTOS -ME                    1.112,60   1                         

                                                           Total do Dia :                      2.149,70                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.08.2016                                                                                                                          

     2016/000292  3613 07/2016       2016   119 GOLD QUIMICA LTDA                                260,00   1                         

     2016/000264  3611 07/2016       2016   445 LEDIR TEREZINHA FRANCO DE AZEVEDO                179,30   1                         

     2016/000291  3613 07/2016       2016   118 M.A.DUTRA PIMENTEL - ME                          985,88   1                         

     2016/000295  3612 08/2016       2016   706 SOUZA CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA             1.978,21   1                         

                                                           Total do Dia :                      3.403,39                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16.08.2016                                                                                                                          

     2016/000041  3656 01/2016       2016   171 TERRA NETWORKS BRASIL S/A                         85,83   1                         

                                                           Total do Dia :                         85,83                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

22.08.2016                                                                                                                          

     2016/000009  3654 01/2016       2016     4 AES-SUL                                        3.235,50   1                         

     2016/000028  3663 01/2016       2016    25 CENTRO DE ESTUDOS ADM. PUBLICA EDITORA         2.400,00   1                         

     2016/000023  3606                       11 DIV. VEREADORES - CMV TRIUNFO - DIÁRIA           202,50   1                         

     2016/000022  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS              570,00   1                         

     2016/000236  3632 06/2016       2016   205 DUETO TECNOLOGIA LTDA                            560,00   1                         

     2016/000237  3640 06/2016       2016   205 DUETO TECNOLOGIA LTDA                          1.260,00   1                         

     2016/000293  3640 06/2016       2016   205 DUETO TECNOLOGIA LTDA                             20,00   1                         

     2016/000294  3632 04/2016       2016   205 DUETO TECNOLOGIA LTDA                          2.892,44   1                         

     2016/000035  3651 01/2016       2016   772 EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEF                    17,41   1                         

     2016/000037  3645 01/2016       2016   115 Empresa Jornalistica O Farrapo Ltda              360,00   1                         

     2016/000132  3663 04/2016       2016    34 GN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME              36.276,60   1                         

     2016/000137  3624 04/2016       2016   186 IGAM - Inst. Gamma de Assessoria a Órg         1.396,50   1                         

     2016/000020  3656 01/2016       2016     3 OI  S.A. CRT                                   1.636,91   1                         

CPcetil - Contabilidade Pública - Emissão: 30/09/2016 às 16h59min (4)



 

 

 

 

 

 Estado do Rio Grande do Sul               EmpenhoS Liquidados                                28 de Setembro de 2016    Folha:     2

 Camara Municipal de Triunfo                                                                                                    

 Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES                                                                                    

                                                                                                                                    

Data Inicial de Movimento .:  01.08.2016                                                                                            

Data Final de Movimento ...:  31.08.2016                                                                                            

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

22.08.2016                                                                                                                          

     2016/000290  3607 07/2016       2016   515 PETROBRAS  DISTRIBUIDORA  S/A                 17.300,00   1                         

     2016/000029  3656 01/2016       2016    46 SERRANA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP            2.799,30   1                         

     2016/000204  3623 05/2016       2016    20 TATIANA DE LIMA LOPES -ME                        274,00   1                         

                                                           Total do Dia :                     71.201,16                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

24.08.2016                                                                                                                          

     2016/000297  3584                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO          149.572,32   1                         

     2016/000299  3601                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            2.716,77   1                         

     2016/000300  3585                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           29.521,24   1                         

     2016/000301  3590                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           16.829,50   1                         

     2016/000303  3671                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO              381,37   1                         

     2016/000304  3586                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            3.830,78   1                         

     2016/000305  3587                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            2.468,38   1                         

     2016/000306  3670                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           12.214,78   1                         

     2016/000307  3584                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO          113.400,56   1                         

     2016/000309  3601                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            1.235,20   1                         

     2016/000310  3585                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           25.118,98   1                         

     2016/000311  3590                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           16.681,75   1                         

     2016/000312  3671                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO              879,35   1                         

     2016/000313  3586                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO              865,13   1                         

     2016/000314  3587                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           53.803,14   1                         

     2016/000315  3670                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           14.535,28   1                         

     2016/000298  3588                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO             37.980,00   1                         

     2016/000302  3589                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO              3.798,00   1                         

     2016/000308  3588                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO             45.576,00   1                         

                                                           Total do Dia :                    531.408,53                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29.08.2016                                                                                                                          

     2016/000019  3656 01/2016       2016    50 EMBRATEL EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICAO            147,70   1                         

     2016/000030  3604                      202 FAPETRI - Fundo de Aposentadoria dos S        24.139,77   1                         

     2016/000031  3605                      202 FAPETRI - Fundo de Aposentadoria dos S        18.729,65   1                         

     2016/000296  3612 07/2016       2016   512 LUCIANO CIPRIANI- ME                           3.306,00   1                         

     2016/000003  3593                       10 OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INSS/PASEP - CMV        13.559,02   1                         

     2016/000004  3592                       10 OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INSS/PASEP - CMV        49.091,84   1                         

     2016/000008  3640 01/2016       2016     6 UNIMED JACUI SOC.COOP.DE TRABALHO MED         17.365,39   1                         

     2016/000036  3663 01/2016       2016     7 UVERGS -UNIAO DOS VEREADORES DO RGSUL.         1.208,25   1                         

                                                           Total do Dia :                    127.547,62                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

31.08.2016                                                                                                                          

     2016/000020  3656 01/2016       2016     3 OI  S.A. CRT                                     126,86   1                         

                                                           Total do Dia :                        126,86                             

                                                           Total do Mes :                    796.545,48                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                           Total Geral .:                    796.545,48                             

CPcetil - Contabilidade Pública - Emissão: 30/09/2016 às 16h59min (4)


